€a

Kia Sportage 1.6T 180 AWD DCT GT Line DRIVE GD

SOUND PKW
Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
CU-Nr.

36.850 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
04.2023

14.899 Km

132 KW (180 CV)

1.598 ccm

Gasolina

Blanco Pintura metalizada

Doppelkupplungsgetriebe-
Automatik

Vehiculo usado
L143541

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De segunda mano, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Camara de
marcha atras, Asientos calefaccion (4x), Asientos ventilados, Sistema de navegacion, Aire
acondicionado automatico 3 zonas, Faros LED, Techo panoramico, Ajuste eléctrico asiento
con memoria, Puerta trasera eléctrica, Acabado en cuero, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo +
hi, En todas las ruedas, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de
control de estabilidad), deluxe weiss Pintura metalizada, Traccion total, Soundsystem, Apple
CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo
de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovilizador electronico, Control de traccién, Or-
denador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Barras de techo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Metropol
utomobile

FESER =t GRAF

Contacto:

Feser Scharf Metropol GmbH
Kupferschmiedstralie 6

91154 Roth

Teléfono: 09171/827310

Email: h.hussendoerfer@metropol-automobile.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

10.687,-
26.163,-

6,78 %

6,99 %

48

40.000 Km
3.738,-
32.729,-
18.425,-

298,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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